от y'f,, рJ,J,аdj. Ns JV

О дистанциоЕном обуrении

С целью реаJIизации саIrитарно-эпидемиологических (профилакгических)

мероприJIтий в гЬпоУ ИО кИрТРиАТ>, в соответствии с письмом Минпросвещения

роiсий от 1З марта 2020 г. Nр ск-150/0З (об усилении санитарно-

эпидемиологических мероприrIтий в образовательных организациях))

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить учебный процесс в очной форме и организовать с 23 марта

2O20r. для обучающ"*." групп M-l9, к-19, п-19, торд-l9, опп-l9, св_19, сэу_
19, пк-19-1, пк-19-2, пр-19, торА-18, опп-18, пк-18, пр_18, п-18-1, п-18-2

учебный процесс с применением дистанционных технологий,

2. Назначи"гь ответственными за организацию процесса обуrения с

применением дистанционных технологий ,щроздову Т,н,, заместителя директора по

ум, Салимову м.ю., заместителя директора по УР, Тилоеву Т.Н., замесшrгеля

директора по УПР.
3. Заместителя директора по УР Са;rимову M.Io. нtвначить ответственным за

техническое обеспечение дистанционного обучения для групп обучшощихся,

указанных в пункте 1 настоящего прикiва,
4. ПреподаватеJUIм и мастерам производственного обучения ежедневно

размещать в электронном журнtlле задания по дисциплинам, междисциплинарным

курсам, учебной практике в соответствии с расписанием,
5. ilреподават€лям и мастерам производственного обуIения своевременно

проверять выполненные обучающимися заданиJI и выставJIять оценки в электронный

журнал'
м пvкоRопителям }одственного обуIения довести, 6. Классным руководителям, мастерам произI

до сведения обучающихся групц, указанных в пункте 1 настоящего приказа, и их

ролителеЙ (законныХ представИтелей) о перехоДе на iистанционное Обlпrение,

7. Преподu"ur.по хрусцелевской д.Б. рrвместить данную информацию на

официа;rьном сайте техникума,
8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой,

.Щиректор ИрТРиАТ

Исп.: Зам. лиректора по УР
М.Ю. Салимова

прикАз

г. Иркугск

91 Е.А. Торунов